

مدل ویژه گلکسی زد فولد ۶ سامسونگ با طلای ۱۸ عیار و چرم کرو کودیل رونمایی شد



پوستر رسمی کاویار از کلکشن کورونا گوشی تاشدنی گلکسی زد فولد ۶ رنگ طلایی و مشکی برند کاویار گلکسیون ویژه‌ای از گوشی تاشدنی گلکسی زد فولد ۶ را با قیمت سرسام‌آور ۱۰ هزار دلار رونمایی کرد.

برند کاویار به سفارشی‌سازی گوشی‌های پرچم‌دار شهرت دارد و قبلاً نسخه سفارشی گوشی‌های محبوبی مانند آیفون ۱۵ پرو و آیفون ۱۵ مکس و گلکسی اس ۲۴ اولترا را تولید کرده است. این بار گلکسی زد فولد ۶ همچنان گلکسیون جدید کاویار است. مجموعه‌ی جدید کاویار که کورونا نام دارد، از مدل Golden Link و Master Link و Nautilus Edge گوشی تاشدنی سامسونگ گلکسی زد فولد ۶ تشکیل شده است. به‌گفته‌ی کاویار، هر سه مدل با طلای ۱۸ عیار و تیتانیوم و چرم طبیعی تمساح رود نیل ساخته شده‌اند. مدل‌های Nautilus و Golden Link، تیتانیوم مرغوب ساخته‌شده با انباشت بخار فیزیکی، طلای ۱۸ عیار و لوگوی کاویار طلاکوب از دلایل گران‌قیمت‌بودن مدل Golden Link است. مجموعه کوروانی گلکسی زد فولد ۶ درمقایسه‌با مدل‌های دیگر است.

سامسونگ در مراسم آپتکد که ۲۰ تیر برگزار شد، گوشی گلکسی زد فولد ۶ را با مقاومت دربرابر آب و پرتازنده‌ی اسپندراگون ۸ نسل ۳ و رم ۱۲ گیگابایتی رونمایی کرد. قیمت گوشی سامسونگ گلکسی زد فولد ۶ در نسخه‌ی رم فضای ذخیره‌سازی ۲۵۶ گیگابایتی ۱,۸۹۹ دلار است.

ظرفیت باتری تاشدنی وان پلاس Open ۲ ظاهرا حتی از پرچمداران عادی هم بیشتر خواهد بود

وان پلاس اولین ۲ احتمالاً باتری پرظرفیت‌تری از پرچمدار این شرکت خواهد داشت. وان پلاس اولین ۲ احتمالاً اوایل سال ۲۰۲۵ رونمایی خواهد شد و حالا دیجیتال‌چت‌استیشن جزئیات جدیدی از گوشی تاشدنی جدید وان پلاس را فاش کرده است.

گفته می‌شود اوبو و ویوو روی گوشی‌های تاشدنی جدیدشان با تراشه‌ی اسپندراگون ۸ نسل ۴ کار می‌کنند. گوشی تاشدنی بعدی اوبو احتمالاً باتری ۶,۰۰۰ میلی‌آمپر ساعتی خواهد داشت. گوشی اوبو فایند N۳ سال گذشته با نام وان پلاس اوین در بازارهای جهانی عرضه شد؛ بنابراین، تاشدنی جدید اوبو با نام احتمالی فایند N۵ می‌تواند در قالب وان پلاس Open ۲ در خارج از چین عرضه‌شود. باتری ۶,۰۰۰ میلی‌آمپر ساعتی وان پلاس اوین ۲ حتی از باتری ۵,۴۰۰ میلی‌آمپر ساعتی وان پلاس ۱۲ نیز پرظرفیت‌تر است و درمقایسه‌با باتری ۴,۸۰۵ میلی‌آمپر ساعتی وان پلاس اوین ارتقای چشمگیری محسوب می‌شود. استفاده از باتری پرظرفیت‌تر در وان پلاس اوین ۲ با استراتژی فعلی این شرکت مطابقت دارد؛ چراکه اخیراً وان پلاس فناوری جدیدی به نام Glacier Battery را رونمایی کرده که به‌معنی باتری‌هایی پرظرفیت‌تر، اما بدون افزایش ابعاد است. وان پلاس اس ۳ پرو با باتری ۶,۱۰۰ میلی‌آمپر ساعتی، اولین گوشی وان پلاس محسوب می‌شود که از فناوری مذکور استفاده می‌کند. در سوی دیگر میدان، هواوی روی گوشی تاشدنی جدیدی با دو لولا و تراشه‌ی کرین سری ۹ کار می‌کند که گفته می‌شود فناوری‌های جدیدی را برای اولین‌بار ارائه خواهد کرد.

علائم افسردگی در کودکان و نوجوانان



وقتی نوجوانان در مورد ترس و یاس و ناامیدی خود صحبت می کنند، والدین باید مسائل را جدی بگیرند. انجمن روانپزشکی آلمان توضیح داده که افسردگی در کودکان و نوجوانان فقط یک اختلال خلقی نیست، بلکه یک بیماری جدی است که باید درمان شود. پزشکان آلمانی به علائمی اشاره کردند که از طریق آنها می توان موارد افسردگی را در کودکان و نوجوانان شناسایی کرد .

افسردگی در کودکان و نوجوانان فقط یک اختلال خلقی نیست، بلکه یک بیماری جدی است

که باید درمان شود.

علائم افسردگی در کودکان خردسال

خردسال دوره‌هایی از فریاد و گریه را پشت سر می‌گذارند که پس از آن اغلب منفعل و بی‌سپار بی‌علاقه می‌شوند. علائم فیزیکی افسردگی در کودکان خردسال عبارتند از: بی‌اشتهایی اختلالات خواب. درد شکم.

یکی از علائم افسردگی در کودکان این است که آنها منفی‌گرا و بی‌علاقه می‌شوند. علائم افسردگی را در کودکان و نوجوانان

علائم افسردگی در کودکان پیش دبستانی

برای کودکان پیش دبستانی، علائم افسردگی در چندین تظاهرات ظاهر می‌شود، از جمله:

بیگاری،تنبلی. نوسانات خلقی. تحریک‌پذیری. پرخاشگری .

نوسانات خلقی در کودکان پیش دبستانی یکی از بارزترین علائم افسردگی است علائم افسردگی را در کودکان و نوجوانان علائم افسردگی در کودکان در مرحله مدرسه در دوران مدرسه، علائم افسردگی معمولاً متفاوت ظاهر می‌شوند و عبارتند از: غم و اندوه. احساس گناه. ترس از شکست.

آنها اغلب از روابط اجتماعی کناره گیری می‌کنند.

کناره گیری از روابط اجتماعی یکی از بارزترین علائم افسردگی در مدرسه است

علائم افسردگی در بزرگسالی و نوجوانی

در بزرگسالی و نوجوانی، علائم افسردگی از طریق:

اختلالات خواب.

بی‌اشتهایی کاهش وزن. نوسانات خلقی. بیگاری،تنبلی.

از دست دادن علاقه عدم اعتماد به نفس.

کناره گیری از روابط اجتماعی

نوجوان ممکن است در دام سوء مصرف مواد مخدر یا اعتیاد به بازی بیفتد.

در بزرگسالی و نوجوانی، علائم افسردگی از طریق از دست دادن علاقه و عدم اعتماد به نفس ظاهر می‌شود.

نقش والدین چیست؟

کارشناسان آلمانی تاکید می‌کنند که والدین باید مسائل را جدی بگیرند. وقتی نوجوانان در مورد ترس‌ها و احساس ناامیدی و ناامیدی خود صحبت می‌کنند، باید با یک روانشناس مشورت کنند تا به آنها کمک کند تا بر آن غلبه کنند.

ماشین

بازی

شیائومی SUV اولترا با قدرت ۱۵۴۸ اسب بخار رونمایی شد

اژدهای چینی روی جاده



شرکت شیائومی چین از نسخه جدید خودروی SUV که پسوند اولترا را پدک می‌کشد و ۱۵۴۸ اسب بخار قدرت دارد رونمایی کرد. چینی‌ها در حرکتی سورپرایز کننده از پروتوتایپ تمام کرئنی SUV اولترا رونمایی کرده‌اند. این خودرو اولین محصولی است که از پیش‌ران‌های V۸S جدید شیائومی موسوم به هایپر انجین سود می‌برد. خودروی موردبحث دارای سه موتور توسعه یافته توسط خود شیائومی است که دو نمونه آن‌ها از نوع V۸S و یکی از نوع V۶ بوده و قدرت کلی را به ۱۵۴۸ اسب بخار می‌رسانند. به این ترتیب SUV اولترا قوی‌تر از خودرویی همچون بوگاتی شیرون ۱۴۷۹ اسبی خواهد بود. حداکثر سرعت دوران هایپر انجین V۸ شیائومی به ۲۷۱۰ دور در دقیقه رسیده و حداکثر قدرت و گشتاور آن نیز به ترتیب ۵۷۸ اسب بخار و ۶۳۵ نیوتون متر است. به این ترتیب پیش‌رانه یاد شده قوی‌ترین نیروگاهی است که توسط شیائومی تولید می‌شود. علاوه

زیردریایی‌های چین ماهواره استارلینک را از کار می‌اندازند

طبق پژوهش محققان ارتش آزادی بخش خلق (PLA)،چین، زیردریایی‌های این کشور به لیزر مجهز می‌شوند و احتمالاً بتوانند ماهواره‌های استارلینک شرکت اسپیس ایکس را از کار بیندازند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اینترستیتینگ انجینیرینگ، در این تحقیق زیردریایی یا یک اسلحه لیزری وضعیت جامد کلاس مگاوات می‌تواند در حالی که یک دکل نوری الکترونیکی جمع‌شونده را برای شلیک به ماهواره‌ها بالا می‌برد، در زیر آب بماند.

زیردریایی‌های مجهز به اسلحه‌های لیزری می‌توانند قابلیت‌های دفاعی و طیف مأموریت‌ها را گسترش دهند. به گفته وانگ دن پروفیسور Naval Submarine Academy، یک نوع زیردریایی جنگی مجهز به لیزر را احتمالاً بتوان به طور انبوه تولید کرد و در اقیانوس‌های مختلف برای مقابله با تهدیدهای نظامی دریایی به کار گرفت. این کانسپت به طور دقیق در تحقیقی در ماه گذشته ارائه شده است.

چالش اصلی مأموریت‌های ضدماهواره‌ای نه تنها هدف گرفتن این ابزارها بلکه مخفی کردن تسلیحات است. وانگ و همکارانش اشاره کردند هرچند موشک‌های زمین به هوا در حال حاضر روش اصلی



آخر ابتکار



مسیر سخت توافقی

طرح: محمد طحانی

ویرترین

«مرد ابدی» برای دومین بار به کتابفروشی‌ها آمد

کتاب «مرد ابدی» نوشته معصومه سپهری توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ دوم رسید. به گزارش مهر، کتاب «مرد ابدی» نوشته معصومه سپهری به‌تازگی توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ دوم رسیده است. این کتاب در برگزیده روایتی مستند از زندگی سردار شهید حسن طهرانی مقدم است. سردار شهید حسن طهرانی‌مقدم، پدر صنعت موشکی ایران سال ۱۳۳۸ در محله سرچشمه تهران به دنیا آمد. وی در دوران نوجوانی خود در مسجد حضرت زینب کبری (س) فعالیت می‌کرد. تهرانی مقدم با اوج‌گیری فعالیت‌های انقلابی به صف انقلابیون پیوست. شهید طهرانی‌مقدم در سال ۱۳۵۸ در رشته مهندسی صنایع پذیرفته شد و در همین رشته نیز مدرک کارشناسی خود را اخذ کرد. وی سپس به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد. درنهایت به سمت فرمانده موشکی نیروی هوایی سپاه منصوب شد. کتاب سه جلدی «مرد ابدی» روایتی مستند و حاصل قریب به ۱۲ سال مصاحبه و معاشرت با اصلی‌ترین افراد زندگی شهید طهرانی‌مقدم است. اثری مکتوب که هفت‌ماه بعد از شهادت او، از خانه‌اش آغاز شد و با جست‌وجو و سفر در خاطرات، اسناد، تصاویر و مکان‌هایی که شاهد حیات و شهادت او بودند، تکه‌تکه تکمیل شد. مرد ابدی حاصل گفت‌وگو با خانواده شهید و سفر درگذشته اوست. این کتاب حاصل نشستن پای خاطرات مردان گمنام فرماندهی موشکی ایران در سخت‌ترین سال‌های دفاع‌مقدس است.

سپهری که پیش از این با آثاری چون «لشکر خویان» و «انورالدین پسر ایران» میان مخاطبان شناخته شده است، در اثر جدید خود با روایت زندگی شهید طهرانی‌مقدم، به جاهدتهای این دانشمند برجسته در حوزه فناوری‌های هوافضا و ابتکارات او در پایه‌گذاری صنعت موشکی در ایران و طراحی موشک‌های مختلف پرداخته است. در بخشی از این کتاب می‌خوانیم: نواي صلوات در تالار پیچیده بود که حسن آخرین جملاتش را با لبخندی آشنا برای دوستانش بر زبان آورد، جمله‌ای که آن روز در هیاهوی وداع ناشینده ماند: «به جمله هم تو ادبیات خردم می‌گم به عنوان نماینده نیروی هوایی: احمد! دوست داریم! این جمله همیشه همراه شما باشه، ما هیچ وقت از تو جدا نخواهیم شد، ان‌شاه!...تا بهشت با تو هستیم!» تا آن روز، بیست‌ویک سال بود که حسن مقدم به عنوان فرماندهی موشکی کار کرده بود؛ اما وقتی سردار علی زاهدی به عنوان فرمانده نیروی هوایی در مجموعه مستقر شد یکی از اولین کارهایش، پیشنهاد جاننشینی نیروی هوایی به حسن مقدم بود. این اتفاق، از نظر کاری، برای حاج حسن پیشرفت بود؛ اما او هرگز دل‌بسته عناوین نبود و خیلی سعی کرد از پذیرش این مسئولیت سرپاز زند، اما نتوانست!

چاپ دوم کتاب سه جلدی «مرد ابدی» با ۲۰۰۰ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان توسط انتشارات شهید کاظمی عرضه شده است.



ردیایی زیردریایی به پشتیبانی نیروهای دیگر نیاز است تا موقعیت ماهواره برای حمله مشخص شود. هنگامیکه حمله تکمیل شد، زیردریایی به زیر آب می‌رود و منتظر مأموریت بعدی می‌شود یا به بندرگاه خود باز می‌گردد.